[image: ]
Совет депутатов
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
	29.07.2022

	№ 18

	с. Издешково

[bookmark: _GoBack]О возложении временного исполнения полномочий Главы муниципального образования Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области до проведения выборов Главы муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 15 статьи 31Устава Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, частью 7 статьи 14 Регламента Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Временное исполнение полномочия главы муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области до проведения выборов Главы муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области возложить на заместителя Главы муниципального Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Триппель Елену Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со 02 августа 2022 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области				       О.В. Климова
image1.png